Jornal Oficial de Orlândia Ano 2018, Número 497 Orlândia, 17 de Outubro de 2018 Página 1

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11

Divisão de Comunicação e Eventos

PODER EXECUTIVO
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DECRETO N° 4.767

De 15 de outubro de 2018.

“Transfere o ponto facultativo do dia 28 de outubro para o dia 26 de outubro

de 2018”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, Estado de São Paulo, no

uso da atribuição que lhe confere o inciso V do art. 90 da Lei Orgânica do
Município de Orlândia;

DECRETA:

Art. 1º. Fica transferido o ponto facultativo do dia 28 de outubro de 2018,
previsto no Anexo Único do Decreto nº 4.698, de 7 de dezembro 2017, para o

dia 26 de outubro de 2018, em comemoração ao Dia do Servidor Público.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data sua publicação.
Orlândia, 15 de outubro de 2018.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO

Prefeito Municipal

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PLANO DE TRABALHO -

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2018:

O MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ
sob nº 45.351.749/0001-11, por intermédio da Comissão de Seleção do

Município de Orlândia, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria

nº 24.327/2017, torna público, a homologação do resultado final do
Julgamento da Proposta de Plano de Trabalho do Chamamento Público nº

03/2018:

OSC SELECIONADA E PROPOSTA DE PLANO DE TRABALHO

APROVADA

RESULTADO FINAL

NOME DA OSC CNPJ PONTUAÇÃO

Associação Beneficente
dos Amigos Recanto

Renascer – ABARR

09.455.850/0001-59 70

Torna público também, que na data de 22 de outubro de 2018, às 14 hs,

impreterivelmente, será realizada no prédio público localizado na Praça
Coronel Orlando, nº 600, Sessão Pública para a OSC selecionada apresentar,

à Comissão de Seleção, o ENVELOPE Nº 02, fechado e identificado,

contendo os documentos de habilitação, conforme Cláusula 09 do Edital,
bem como a Declaração nos moldes do modelo previsto no Anexo V do

Edital. Orlândia, 17 de outubro de 2018.

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/

	OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO